Информация 
Государственной инспекции труда в Камчатском крае
о происшедших в Камчатском крае несчастных случаях на производстве с тяжелыми последствиями за 12 месяцев 2018 года

(по данным на 25.03.2019 года)
	Наименование
	В том числе по видам несчастных случаев

	
	Групповые
	Тяжелые
	Со смертельным исходом

	
	Всего
	В них

пострадавших с  тяжелым исходом
	В них

пострадавших со смертельным исходом
	
	

	Количество несчастных случаев, происшедших с начала 2018 года
	3
	4
	0
	32
	6


